000 Kb "MHBECTCOLIBAHK"

banaHc 3a pgaty :
[aHHble B ThiC.pyb.
AKTUB
[leHexHble cpeacTBa:
Kaccosasi Hann4yHOCTb:
8 pybnsix:
8 donnapax CLIA:
8 EBPO:
8 hyHmMax cmepruHa08:
8 H0aHsIX:
Cpenctaa B baHkax, Ha bupxe

K/cuem 6 baxke Poccuu:
K/cuema e npoyux b6aHkax:
Cpedmea g pacdemax (6upxa, bpokep, 1C):
[loxogHble akTUBbI:
Pa3smeLeHHble MBK(KO+LB)

BrnoxeHusi B ueHHble Bymaru:
Obnuzayuu (TCC, dns npodaxu):
Obnuezayuu (uHeecm.nopmaers):
YumeHHnble sexcens:
CpencTea, NpefocTaBneHHbIe
HerocygapCTBeHHbIM (MHAHCOBbIM
opraHusamam
KpeouTHbI nopTdens:
Kpedumbi ropuduyeckum nuuam:
Kpedumbi huzuyeckum nuuam:
IMpocpodeHHas ccydHast 3a00mKeHHOCMb:
Mpoune akTMBbI:
Obsi3amenbHble pesepebi 8 LIb PO
TpebosaHus no %% u Komuccusim
TpebosaHus no npocpoyeHHbIM %%
Umywecmeo (OC, 3emns, HMA)

Pacuembi ¢ nocmasujukamu, pabomHukamu, cknad

Mpoyue akmueb!
Pacxo0b! 6ydywux hepuodos
MonoxuTtenbHble pasHULbI NO LEHHbIM
Oymaram
Pacxopabl Tekylwwero roaa:
Pacxodbi mekywezo 200a (6e3 nepeoyeHku)
[MepeoueHka LIb
MepeoueHka amombi, Opaes.Memarnios
Hanoe Ha npubbins

Pacxogbl npownbIXx neT:

UTOr 0 AKTUBOB no metoauke LIb PO

18.12.2017

4184149
159 500
44 605

3111
108

100

2

10

114 895
46 101
54 745
14 050
1748 671
285 200

636 285
636 285

827 185
301 167
119 291
406 727
762 456
8 587
41 846
14172
633 838

5101

58 634
279

4990

1368 609
938 025
108 790
314 926

6 868

139 924

2 344 466

NACCUB
MpuBneyeHHble cpeacTBa:
CpencTaa 10 BocTpeboBaHus:
Cyema KOJ1d/8 (p/cunp.):
Cuema @J10/8 (8 m.y. UI):
Mpoyue cyema d/8:

CpoyHble NpuBEYEHHbIE CPEACTBa:
Mpusne4rHHble MBK, denozumsi KO:
CpoyHbie denosumsi tOJT:
Cpourbie denosumei @1, U

Cob6CTBEHHbIEe BEKCens 1 cepTudmkaThl:

Bekcensi u cepmugpukambi 00 6ocmpebogaHusi
CpoyHble cobcmeeHHbIle 8EKCENs U cepmugbukamal

Pe3epBbl Ha BO3MOXHbIE NOTEPY:
no kpedumam FOJ1:
no kpedumam @/
NO NPOCPOYEHHbIM Kpedumam:
N0 NPOCPOYEHHBIM NPOUEHMam:;

N0 NPOYUM UHCMpPYMeHManm:

Mpouwne naccuBbl:

Ob6s3amenbcmea no ebinname % :
Cpedcmea 8 pacuemax:
Amopmusayus:
Loxodbi1 6ydywux nepuodos:
INpoyue naccueb!:

CobcTBeHHbIe cpeacTBa :
YcemasHol kanumarn
AMUCCUOHHB I 00X00

Pe3epsHbiti poHd

Mepeouerka OC
HepacnpedenerHas npubbinb NPOWbIX iem:
OTpuuatenbHble pasHULbl NO LEHHbIM
Oymaram
[oxoabI TeKywiero roga:
Loxodbi mekyweao 200a (6e3 nepeoyeHku)
MepeoueHka Lib
[Tepeouerka gamombi, Opae.Memarnios

Joxopbl npownbIX neT:

UTOro NACCUBOB no metoauke LIb P®

4184149
992 480
205 907
142 323
63 584
1

747 614

160 717
586 897
38 959
110

38 849
507 343
39 333
3976
397 503
13980

52 550

256 572
7789
17723
155 618

75443
991 440
550 000

82 500
358 940

107 771

1328 542
900 078
121294
307 171

2 344 466



